
18%

2
3%

RDC (+4,80 NGG)

60_N00

R+1 (+8,60 NGG)

60_N01

R+2 (+12,60 NGG)

60_N02

Sous-sol 1 (+1,30 NGG)

60_SS1

R+3 (+16,10 NGG)

60_N03

Toiture (+20,91 NGG)

60_NTT

+16,11

+11,70

+16,11

+11,70

Combles (+19,30 NGG)

60_N4C

Accès détenus Accès logistique
3 UP

TRIBUNALSPIP PJJ

VOIE DE 
CONTOURNEMENT

Accès logistique
3 UP

19,5 m

1
,8

 m

1
,8

 m

0,9 m

0,9 m

1
,8

 m

0,9 m

1
,8

 m

0,9 m

8,1 m

9,2 m

7 m

10 m

FACADE ACCESSIBLE

Façade ossature et ventelles en bois exotique

Ventelles en bois 

exotique

Châssis fixe aluminium thermolaqué avec 

ventelles en bois exotique brise-soleil

Toiture bac acier thermolaquéAccès pompiers au R+3 par la toiture

Façade en brique de terre crue 

stabilisée

OUVRANT 
POMPIERS

OUVRANT 
POMPIERS

OUVRANT 
POMPIERS

OUVRANT 
POMPIERS

RDC (+4,80 NGG)

60_N00

R+1 (+8,60 NGG)

60_N01

R+2 (+12,60 NGG)

60_N02

Sous-sol 1 (+1,30 NGG)

60_SS1

R+3 (+16,10 NGG)

60_N03

Toiture (+20,91 NGG)

60_NTT

+16,11

+11,70

+16,11

Combles (+19,30 NGG)

60_N4C

TRIBUNAL Parvis principalAccès personnels et 
logistiques

VOIE
ECHELLE

4 m 1 m

8 m

3 m

Clôture barreaudée

Façade ossature et 

ventelles en bois exotiqueVentelles en bois exotique

Façade en brique de terre crue stabilisée 

Garde corps en maille inox

Pare-pluie intérieur en ETFEToiture bac acier thermolaqué

1
5%

RDC (+4,80 NGG)

60_N00

R+1 (+8,60 NGG)

60_N01

R+2 (+12,60 NGG)

60_N02

Sous-sol 1 (+1,30 NGG)

60_SS1

R+3 (+16,10 NGG)

60_N03

Toiture (+20,91 NGG)

60_NTT

+16,11 +16,11

+11,70

Combles (+19,30 NGG)

60_N4C

Accès 3UP 
personnels / public

VOIE DE 
CONTOURNEMENT

TRIBUNAL

SPIP PJJCARBET
Clôture ajourée métal thermolaquéeMur rideau en verre

Façade ossature et ventelles en bois 

exotiqueVentelles en bois exotique

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 

en bois exotique brise-soleilFaçade en brique de terre crue stabilisée Toiture bac acier thermolaqué

Garde corps en maille inox

RDC (+4,80 NGG)

60_N00

R+1 (+8,60 NGG)

60_N01

R+2 (+12,60 NGG)

60_N02

Sous-sol 1 (+1,30 NGG)

60_SS1

R+3 (+16,10 NGG)

60_N03

Toiture (+20,91 NGG)

60_NTT

+16,11

+11,70

+16,11

+11,70

Combles (+19,30 NGG)

60_N4C

Parvis principal

Accès personnels et 
logistiques

VOIE
ECHELLE

1 m 4 m

8 m

3 m

Façade ossature et ventelles 

en bois exotiqueVentelles en bois exotique

Clôture ajourée métal thermolaquée

Pare-pluie intérieur en ETFE

Toiture bac acier 

thermolaqué

Façade en brique de terre crue stabilisée 

MAÎTRE D'OUVRAGE

APIJ
Immeuble Okabe
67 Avenue de Fontainebleau
94270 Le Kremlin-Bicêtre

GROUPEMENT

MANDATAIRE DU GROUPEMENT :

IMPRESA PIZZAROTTI & C.SpA
9 Rue Baudoin
75013 PARIS

AS.ARCHITECTURE-STUDIO 
10 Rue Lacuée
75012 PARIS

INGEROP CONSEIL ET INGENIERIE
18 Rue des Deux Gares
92500 REUIL MALMAISON

BUREAU D'ETUDES :

TEL:  01 49 08 74 52

TEL:  01 43 45 18 00

TEL:  01 49 04 55 00

TEL:  01 53 94 88 00
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ARCHITECTE :

BAT N°

CS INGENIERIE
109 Rue du Général de Gaulle
94430 CHENNEVIERES SUR MARNE

TEL:  09 61 34 63 39

AXIMA CONCEPT
15 rue Nina Simone
CS 39601 
44096 NANTES CEDEX 1

TEL:  05 61 50 33 00

ENTREPRISES :

INEO MPLR
16 rue Claude-Marie Perroud
31100 TOULOUSE

SODEXO GUYANE SERVICES
1 Place Galilée
97310 KOUROU

TEL:  05 94 32 72 22
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